
 
     

    

                                                                                                                     
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 
 

 

-All’Albo online 

AGGIUDICAZIONE 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DOCENZA IN LABORATORIO DI FISICA PER L’A.S. 2022/2023 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

- VISTA la Delibera del Collegio Docenti (Verbale n. 385 del 6/10/2011), con il quale è stato approvato 

il  Piano delle Attività che integrano il Curricolo Ministeriale; 

- VISTO il PTOF dell’Istituto che prevede l’istituzione dell’insegnamento di Laboratorio di Fisica 

come arricchimento dell’Offerta Formativa nelle classi del liceo scientifico ad opzione scienze 

applicate; 

- CONSIDERATO che si rende necessario reperire esperti interni e/o esterni per l’Attività di 

Approfondimento di Laboratorio di Fisica per le classi del Liceo delle scienze applicate; 

- VISTO il D.I. 129/2018, regolamento amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
- VISTE le prescrizioni indicate nel Bando di gara emesso con Prot. n. 13506 del 13/09/2022;   

- VISTE le offerte pervenute con le modalità indicate nel bando suddetto; 

- VISTO il Verbale stilato dalla Commissione Tecnica di valutazione Prot. n. 14014 del 22/09/2022; 

DETERMINA 
 

- L’AGGIUDICAZIONE per l’a.s. 2022/23 dell’incarico di DOCENZA per approfondimento di 

Laboratorio  di Fisica nelle classi del Liceo Scientifico ad opzione scienze applicate ai seguenti 

Docenti/Esperti: 
 

1) Docente interno Camorani Paolo - 6 ore 

2) Docente interno Davoli Guido – 2 ore 

3) Docente interno Donelli Giulio – 1 ora 

4) Docente interno Magliani Federico – 2 ore 

5) Docente interno Soragni Marco – 3 ore 

6) Docente esterno Beltrami Paolo - 2 ore  

                                                         

                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                          Dott.ssa Mariagrazia Braglia 

Documento firmato digitalmente 

                                                                                      ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

mailto:itazanelli@itazanelli.it
mailto:reis00900l@pec.istruzione.it



